[bookmark: _Hlk167952596]様式第１号（第５関係）

[bookmark: MOKUJI_1]年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
(申請者)　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk164775046]外国人就労者地域交流促進事業認定申請書
　一関市外国人就労者地域交流促進事業奨励金交付要綱第２の規定による認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
１　事業者の概要
	名称

	代表者職氏名

	所在地

	事業種目

	現雇用者数
	　　人（ うち外国人就労者数　　　人 ）

２　事業の年間計画
	実施月
	事業種別（該当するものに〇）
	参加予定者数
(うち外国人就労者数)

	生活環境整備事業
	地域社会共生推進事業
	その他

	４月

	人（　　　人 ）

	５月

	人（　　　人 ）

	６月

	人（　　　人 ）

	７月

	人（　　　人 ）

	８月

	人（　　　人 ）

	９月

	人（　　　人 ）

	10月

	人（　　　人 ）

	11月

	人（　　　人 ）

	12月

	人（　　　人 ）

	翌１月

	人（　　　人 ）

	翌２月

	人（　　　人 ）

	翌３月

	人（　　　人 ）

３　添付書類
　⑴　外国人就労者の雇用名簿
⑵　その他市長が必要と認める書類